
小学生 中学生 高校生

1 宮崎
みやざき

　なぎ 中１ ○
2 　岬

みさき

　なた 中２ ○

ふりがな

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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14

15

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

平成28年度・宮崎県スポーツ尐年団中央大会なぎなた競技・参加申込書

（参加選手一覧表）

認定番号

（　　　　　　　　　　　　） （　　　　　　　　　　　　）

指導者名

認定番号 （　　　　　　　　　　　　　）

☎・認定番号

市町村名　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

代表指導者名

（　　　　　　　　　　　　）

チーム名　［　　　　　　　　　　　　　　　］尐年団

申込責任者名

　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

小中学生 高校生

し（ １ ）応（　　） し（　  ）応（　　）

例 氏　　名 学年
演技競技個人試合競技

し（    ）応（　　）

※記入注意 ※出場欄に○を付ける ※（ ）の中に組む人と同じ番号をつける（1組目・2組目の意）

し（　　）応（ １ ） し（ 　 ）応（　　）

２・４・５本目 １・４・５本目

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

演技競技

小中学生 高校生

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

し（　 　）応（ 　　） し（    ）応（　　）

中学生 高校生

個人試合競技
番
号 氏　　名

学年
小学生


